
営業部　米田 までお問い合わせ、ご注文は

ひろしま駅弁　〒732-0042  広島市東区矢賀5丁目1-2

TEL:082-286-0181(代)　FAX:082-285-2272



お客様各位

【ご注意】
高校生以下の割引チケット
はございませんので、
予めご了承くださいませ

職場のお仲間、ご家族の方など、多数お誘い合わせの上、是非ご来店賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。皆様のお越しを心よりお待ちしております。　謹白

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

担当者  営業部　米田

本年も平成24年5月2より福屋駅前店ビアガーデンがオープン致しました。

今年は、週替わりのグルメ企画（Ｂ級グルメ特集、地産地消グルメ特集、激辛グルメ特集等）

の登場で、常にお客様に新たなご満足をご提供させていただく予定です。

ドリンクもビールだけでなく、酎ハイ、ハイボール、日本酒、ソフトドリンクを品揃え。

今年のドリンクの目玉は「カープハイボール」。是非ご来店されご賞味くださいませ。

駅前福屋パノラマビアガーデン 

前売チケットのご案内 


